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Powiatowy Urząd Pracy w Garwolinie ogłasza w dniu 29 listopada 2023 r. jednodniowy uzupełniający 
nabór wniosków bonu na zasiedlenie w ramach projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w 
powiecie garwolińskim (I)" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach 
Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-2027 
Limit miejsc: dla 1 mężczyzny  w wieku 18-29 lat:

Preferowane grupy w naborze:
osoby z niepełnosprawnościami 18-29 lat (posiadające orzeczenie o niepełnosprawności)
osoby  długotrwale bezrobotne 18 – 29 lat

Pozostałe grupy osób bezrobotnych w wieku 18-29 lat spełniające dodatkowe kryteria naboru do 
uczestnictwa w projekcie

Limit miejsc dla kobiet został już wyczerpany w poprzednich naborach. 
Maksymalna kwota wsparcia wynosi 12 000,00 zł brutto 
  
Dodatkowe kryteria:

Zgodnie z dokumentacją naboru do projektów ze środków UE uczestnikami projektu mogą być 
osoby bezrobotne  w wieku 18-29 lat zarejestrowane w PUP w Garwolinie.
Rekrutacja do uczestnictwa w projekcie jest prowadzona z zgodnie z zasadą równości szans i 
niedyskryminacji oraz zgodnie ze standardami dostępności dla polityki spójności na l. 2021-2027.
Przed złożeniem wniosku każdy kandydat na uczestnika projektu jest zobowiązany zgłosić się do 
Centrum Aktywizacji Zawodowej PUP w Garwolinie (pok. 117) w celu identyfikacją indywidualnych 
potrzeb uczestnika projektu, w tym m.in. poprzez zdiagnozowanie umiejętności cyfrowych, 
umiejętności kluczowych dla zielonej transformacji tj. umiejętności ekologicznych oraz 
umiejętności niezbędnych w zawodach związanych z usługami zdrowotnymi  i opiekuńczymi oraz 
opracowaniem lub aktualizacją Indywidualnego Planu Działania.
Urząd jest przygotowany do obsługi osób z niepełnosprawnością pod względem 
architektonicznym, administracyjnym i technicznym.
Wnioskodawca ubiegający się o bon na zasiedlenie w ramach środków EFS musi spełnić kryteria 
wynikające z Ustawy z dn. 20.04.2004 r. o promocji zatrudnienia (…) oraz z warunków realizacji 
efektywności zatrudnieniowej w ramach projektów unijnych na 2023 r., w tym zadeklarować 
bezpośrednie (w ciągu 28 dni od otrzymania bonu na zasiedlenie) zatrudnienie na umowę o pracę 
z co najmniej najniższym wynagrodzeniem miesięcznym (zgodnie ustawą z dnia 26.06.1974 r. -
Kodeks pracy) lub podjęcie działalności gospodarczej. Deklarowane warunki zatrudnienia (forma, 
wymiar, okres) mają wpływ na pozytywne rozpatrzenia wniosku.
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W przypadku stwierdzenia, że na stanowisko pracownicze, na jakie został złożony wniosek na bon 
na zasiedlenie, PUP posiada  ofertę pracy, Urząd może wpierw skierować osobę bezrobotną do 
realizacji tej oferty.
O przyjęciu wniosku do rozpatrzenia decyduje rzeczywisty wpływ kompletnego wniosku do PUP w 
Garwolinie. W tym celu należy go złożyć w postaci papierowej do siedziby PUP w Garwolinie ul. 
Mazowiecka 26 08-400 Garwolin pok. 109.

Formularze wniosków należy pobrać na stronie Urzędu garwolin.praca.gov.pl/
                                                                                                                          
Kontakt w sprawie  otrzymania bonu na zasiedlenie  pok. 107  tel. 025 6852512 
PUP w Garwolinie  ul. Mazowiecka 26  tel. 025 6852500   e-mail: sekretariat@pup.garwolin.pl   garwolin.

 praca.gov.pl
Biuro projektu – pok. 113  tel. 025 6852511 
  
#FunduszeEuropejskie,  #FunduszeUE      
 

Załączniki
Wniosek o przyznanie bonu na zasiedlenie osobie bezrobotnej do 30 roku życia. Plik w formacie 
pdf. (pdf, 375 KB)
Wniosek o przyznanie bonu na zasiedlenie osobie bezrobotnej do 30 roku życia. Plik w formacie 
doc. (docx, 135 KB)
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